

Publicitātes informācija
06.08.2024.

Izmaiņas atkritumu apsaimniekošanas maksā Babītes un Salas pagastā no 2024.gada 1.septembra

Vides apsaimniekošanas uzņēmums SIA “Eco Baltia vide” informē par plānotajām un Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijā (SPRK) apstiprinātajām SIA “Getliņi EKO” tarifa izmaiņām, uz kā pamata gaidāmas izmaiņas sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu maksā Babītes un Salas pagastā. Tarifa izmaiņas stāsies spēkā no 2024.gada 1.septembra.

SIA “Getliņi” tarifu pieaugums paredz izmaiņas maksā par nešķirotu sadzīves un lielgabarīta atkritumu pieņemšanu sadzīves atkritumu poligonā “Getliņi”. Līdz ar šā gada 1. septembri SIA “Getliņi EKO” noteikta maksa nešķirotiem sadzīves atkritumiem būs 161,70EUR/tonnā bez PVN (līdz šim – 146,39EUR/tonnā), savukārt lielgabarīta atkritumiem 190,69EUR/tonnā bez PVN (līdz šim – 188,00EUR/tonnā).

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39. panta 1.² daļā noteikts, ka izmaiņu gadījumā atkritumu apsaimniekotājs ir tiesīgs aktuālo poligona tarifu iekļaut atkritumu apsaimniekošanas maksā līdz ar izmaiņu spēkā stāšanās dienu.

Ņemot vērā augstāk minēto, **izmaksas par atkritumu apsaimniekošanu Babītes un Salas pagastā no 2024.gada 1.septembra būs:**

- **Nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošana** – 23,01 eiro/m³ bez PVN jeb 27,84 eiro/m³ ar PVN (iepriekš- 21,54 eiro/m³ bez PVN jeb 26,06 eiro/m³ ar PVN). Izmaksas par privātmājās visbiežāk izmantotā 0,24 m³ konteineru izvešanas reizi būs 6,68 EUR ar PVN līdzšinējo 6,26 EUR vietā ar PVN.
- **Bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošanu** – par bioloģisko atkritumu apsaimniekošanu – 13,81 eiro/m³ bez PVN jeb 16,71 eiro/m³ ar PVN (iepriekš- 12,92 eiro/m³ bez PVN jeb 15,63 eiro/m³ ar PVN).
- **Lielgabarīta atkritumu apsaimniekošana** – 42,51 eiro/m³ bez PVN jeb 51,44 eiro/m³ ar PVN (iepriekš- 42,11 eiro/m³ bez PVN jeb 50,95 eiro/m³ ar PVN).

Uzņēmums atgādina, ka samazināt izdevumus par nešķirotu atkritumu apsaimniekošanu var, tos šķirojot. SIA “Eco Baltia vide” mērķtiecīgi turpina strādāt pie ikvienam klientam pieejamas šķirošanas infrastruktūras izveides, lai būtu iespējams dalīti no kopējiem atkritumiem nodot iepakojumu, stikla taru, tekstilizstrādājumus, elektrotehniku un citus atkritumu veidus, kuru apsaimniekošanu uzņēmums nodrošina bez maksas. Plašāka informācija par SIA “Eco Baltia vide” šķirošanas iespējām pieejama [ŠEIT](#).

Jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar SIA “Eco Baltia vide” klientu apkalpošanas centru, zvanot pa tel. 8717 vai rakstot uz babite@ecobaltiavide.lv. Plašāka informācija par uzņēmuma pakalpojumiem pieejama www.ecobaltiavide.lv.

Par SIA “Eco Baltia vide”:

“Eco Baltia vide” ir vides apsaimniekošanas uzņēmums, kas nodrošina plašāko vides apsaimniekošanas pakalpojumu klāstu – sadzīves un šķirotu atkritumu izvešanu, izlietotā iepakojuma apsaimniekošanu, būvgružu un lielgabarīta atkritumu apsaimniekošanu, teritoriju uzkopšanu un ceļu apsaimniekošana, kā arī dažādus sezonālos pakalpojumus. 2023. gadu “Eco Baltia vide” noslēdza ar neauditēto apgrozījumu teju 54 miljonu eiro apmērā.

Papildu informācija:

Alise Zvaigzne

SIA "Eco Baltia vide"

Sabiedrisko attiecību vadītāja

Tel. 28780467

e-pasts: alise.zvaigzne@ecobaltiavide.lv

www.ecobaltiavide.lv